Por medio de la presente comunico a Usted que el suscrito ALFREDO EDUARDO

DONOSO ROMERO, portador de la Cédula de Ciudadanía No. 090276840-7, cedo y

transfiero a favor del señor CARLOS ALEXANDER HOLGUIN HARO, portador de la

Cédula de Ciudadanía No. 092874108-1, CIENTO CATORCE (114) acciones ordinarias

y nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una,

acciones que poseo en esta Compañía.

Lo que comunico a Usted para los fines posteriores de

Atentamente.

UARDO DONOSO ROMERO
C. C. No.090276840-7

[...]

Por medio de la presente comunico a Usted que el suscrito ALFREDO EDUARDO

DONOSO ROMERO, portador de la Cédula de Ciudadania No.090276840-7, cedo y

transfiero a favor de la señora DIANA ARACELY HARO VARGAS, portadora de la

Cédula de Ciudadanía No. 090519410-6, DOSCIENTAS CATORCE (214) acciones

ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada

una, acciones que poseo en esta Compañía.

Lo que comunico a Usted para los fines

Atentamente.

ALFREDO DUARDO DONOSO ROMERO
C. C. No. 090276840-7

CEDENTE

[...]

Por medio de la presente comunico a Usted que el suscrito ALFREDO EDUARDO

DONOSO ROMERO, portador de la Cédula de Ciudadania No. 090276840-7, cedo y

transfiero a favor del señor SANTIAGO ARMANDO HOLGUIN HARO, portador de la

Cédula de Ciudadanía No. 092711826-5, CIENTO CATORCE (114) acciones ordinarias

y nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una,

acciones que poseo en esta Compañía.

Lo que comunico a Usted para los fines posteriores Ley.

Atentamente.

DUARDO DONOSO ROMERO
C. C. No. 090276840-7